MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 28, DE 04 DE AGOSTO DE 2025PORTARIA Nº 28, DE 04 DE AGOSTO DE 2025

Altera a Portaria nº 21/2025/ILATIT, de 23 de junho de 2025,
publicada no Boletim de Serviço nº 109, de 25 de junho de 2025.

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANAAMERICANA, nomeada pela Portaria n° 236/2025/GR, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso de suas
atribuições, e o que consta no processo nº 23422.010058/2025-62, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 21/2025/ILATIT, de 23 de junho de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº 109, de 25 de junho de 2025, que passará a
vigorar com a seguinte composição:

Presidente

Jonathan da Silva Marcelino

Representação docente

Marcelo Augusto Rocha - Titular

Nelson Fernandes Felipe Junior - Titular

Leandro Trevisan - Titular

Rubens de Toledo Junior - Titular

Zeno Soares Crocetti – Titular

Sérgio Henrique de Oliveira Teixeira – Titular

Representação discente

Daniela Alejandra Salas Diaz - Titular

Luis Eduardo da Silva Góes - Titular

Representação técnico-administrativa

Viviane Gevezier Da Costa - Titular

JULIANA RAMME

Portaria nº 28/2025/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 140, de 06 de Agosto de 2025.